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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(råvarer, Kylling) til retten Murg Makhani, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af færdigvarer /
kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgte produkter (Kylling) ]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
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med udgangspunkt i mængderegnskab af udvalgte råvarer og færdigvarer (Murgh Makhani) / kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Kyllingebryst) /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Murgh Makhani. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: Murgh Makhani]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Oprindelsesmærkning af fjerkrækød.
Følgende er konstateret: Der er ingen oplysning af oprindelse på fersk kyllingebryst. Kødet stammer Tyskland.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, pga mængde ca.
3 kg, samt at der er oprindelsesmærkning på andet kød der er udbudt til salg i salgsdisk.
Vejledt generelt om regler for oprindelsesmærkning.
Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød og/eller oprindelsesmærkning af kød fra svin, lam.
Følgende fødevarer er kontrolleret uden anmærkninger: Kødkvæg, kalv, svinekorteletter.Der er
oprindelsesmærkning og/eller oplysning om oprindelse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er Vakuumposer til
køleopbevaring af småkød.
Dokumentationer af overenstemmelseserklæring er taget.


